
Třinec Č. smlouvy objednatele: 2018/02/0591HeID2

č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 201810210591He, uzavřené dne 29.05.2018

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc

v

- ve věcech reklamací:

telefon:
fax:
e-mail:
IČO: 00297313
DIČ: 0200297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu:

ZHOTOVITEL: ELNERMONT s. r. o.

Zapsána: OR vedeného KS v OstravěI oddíl C, vložka 74243
Zastoupena: Bohuslavem NiesneremI jednatelem
jednání ve věcech:
technických:

se sídlem: ernovír 368, 779 00 Olomouc
IČQ: 02231042
DIC: 0202231042
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení: aı eısen an a. s.
č. účtu:



č. smlouvy objednatele: 2018/02/059/He/DZ
č. smlouvy Zhotovitele:

I.
Předmět dodatku

S ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavběménëpráce. Soupis méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, zakteré tyto práce měly být realizovány. Tato Změna si v součtu vyžádala snížení ceny díla o 250 Kčbez DPH.

Vsouvislosti stímto se smluvní strany dohodly na následujících Změnách smlouvy o díloč. 2018/02/059/He na stavbu „Výměna svítidel veřejného osvětlení v Třinci“ (dále jen„smlouva“) Ze dne 29.05.2018.

1. Článek 3. odst. 3.1.1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Stavba

- Cena bez DPH 3.878.331,00 Kč- DPH 814.449,51 Kč- Cena celkem s DPH 4.692.780,51 Kč

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení azhotovitel obdrží 2 vyhotovení.3.0 uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/174 Ze dne17.12.2018.

vTrincidne 211. 12. 2018 vTrincidne 2'1. 12. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

r. Věra Palkovská Bohuslav Nıesner.......primátorka
jednatel

Přiıøha č. 1;
IZměnový list č. 2
li.

Strana 2 (celkem 2)



O LIST
Zhotovitel: ELNERMONT s.r.o.

vestor: statutární město Třinec Datum: 3 12 2018
Jahınnkøvská 160, 739 61 Třinec ' '

áZeV akce: Výměna svítidel veřejného osvětlení v Třinci
změny:

průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:

položkovém rozpočtu byl proveden špatný výpočet ekologická likvidace demontovaného materiálu, množství bylo
dle skutečnosti.

Cena ménčprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
-250,00 Kč 0,00 Kč

ýsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednană lhůta dokončení díla:
-250,00 Kč

Cena dle SOD bez DPH: ová cena bez DPH:
3 878 581,00 Kč 3 878 331,00 Kč

Bohuslav NW

Daniel Heczko

Mam Madøja

Stránka 1 z 3



Změnový list č.02
Stavba: Výměna svítidel veřejného osvětlení v Třinci
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: statutáml město Třinec, Jablunkovská 160. 739 61 Třinec
Zhotovitel: ELNERMONT s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY VÍCEPRACÍ
zÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH - Kč |

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY MÉNÉPRACÍ
| l -250,00 KčZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH -250,00 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH | - 250,00 Kč_|

Dodavatel: Bohuslav Niesner

Objednatel: Daniel Heczko

TDI: Martin Madeja ,

Stránka 2 Z 3



Výměna svítidel veřejného Osvětlení v Třinci

0818i!!!náklady: Počet MJ KW mđęm
Ekologická likvidace demontovaného materiálu ks 50,00 KČ -250,00 Kč

L IcELKovA cem mmíč]




